

Tal & Tanker

Komplementaranpartsselskab

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 30 79 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 30 79 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Jensen, Formand Per Krogh Lars Fruensgaard Lundtoft Kuno Hesel Torben Pedersen
Direktion	Lars Fruensgaard Lundtoft
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Dattervirksomhed	SD Representative ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementarselskab for Revisionshuset Tal & Tanker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.160 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.795 kr. mod 3.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.160	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-445	3.647
Andre finansielle indtægter	<u>9.588</u>	<u>2.137</u>
Resultat før skat	4.983	3.784
Skat af årets resultat	<u>-1.188</u>	<u>-22</u>
Årets resultat	<u>3.795</u>	<u>3.762</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.795</u>	<u>3.762</u>
Disponeret i alt	<u>3.795</u>	<u>3.762</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.202	43.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.202	43.647
Anlægsaktiver i alt	43.202	43.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.012
Andre tilgodehavender	39.855	34.493
Tilgodehavender i alt	39.855	35.505
Omsætningsaktiver i alt	39.855	35.505
Aktiver i alt	83.057	79.152
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.665	74.665
Overført resultat	3.204	-591
Egenkapital i alt	77.869	74.074
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.188	1.078
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.188	5.078
Gældsforpligtelser i alt	5.188	5.078
Passiver i alt	83.057	79.152
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	74.665	-4.353	70.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.762	3.762
Egenkapital 1. januar 2021	74.665	-591	74.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.795	3.795
	74.665	3.204	77.869

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar	3.647	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-445</u>	<u>3.647</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.202</u>	<u>3.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.202</u>	<u>43.647</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SD Representative ApS, Silkeborg	100 %	<u>43.202</u>	<u>-445</u>
		<u>43.202</u>	<u>-445</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.
